

اخبار کوتاه

تحقق بانکداری دیجیتال بانک توسعه تعاون

مدیرعامل بانک توسعه تعاون با حضور در ششمین نمایشگاه تراکنش ایران، رویکردهای نوآورانه این بانک را در زمینه تحقق بانکداری و پرداخت الکترونیکی تشریح کرد. حجت‌اله مهدیان در حاشیه برگزاری این نمایشگاه در خصوص رویکردهای بانک توسعه تعاون در زمینه توسعه بانکداری دیجیتال گفت: بانک توسعه تعاون بانکی چابک و جوان است و از ظرفیت‌های فناوری و زیرساختی مناسب در زمینه بانکداری دیجیتال برخوردار است. مدیرعامل بانک توسعه تعاون با اشاره به اینکه تحول در عرصه بانکداری و تحقق بانکداری دیجیتال در صنعت بانکداری امروز کشور یک ضرورت است و نه یک انتخاب یا رجحان، بیان داشت: بانکداری دیجیتال ضرورتی است که باید در مدل کسب و کاری بانک‌ها محقق شود تا نتایج و اثرات ارزشمند آن در عمل بروز داشته باشد. وی همچنین تأکید کرد: تحول دیجیتال به عنوان یک اصل مهم در بانک توسعه تعاون در حال پیگیری است و بسیاری از قابلیت‌ها و ماوریت‌های توسعه‌ای و اجتماعی بانک در آن به تصویر آمده است.

اهدای خون مدیران و کارکنان بیمه پارسیان

مدیران و کارکنان بیمه پارسیان با استقبال از عمل خداینستاده اهدای خون با رعایت دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و کمک به بیماران نیازمند در این امر مشارکت کردند. با عنایت به اهتمام تأیید ریس هیات مدیره و مدیرعامل و همچنین هماهنگی انجام شده توسط اداره امور بازرسی و با توجه به نیاز مبرم کشور به خون در این ایام، با دعوت از سازمان انتقال خون کشور و حضور تیم ویژه این سازمان در ساختمان مرکزی بیمه پارسیان در راستای کمک به بیماران نیازمند خون، با رعایت کلیه پروتکل‌های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی، مدیران و کارکنان این شرکت اقدام به اهدای خون نمودند.

سرویس "نرخ‌دهی هوشمند" همراز

باتوجه به اهمیت تجهیز و به‌روزرسانی شبکه محترم فروش بیمه زاری با روش‌های نوین کسب و کار و ابزارهای دیجیتال، یک امکان کاربردی دیگر به اکوسیستم همراز اضافه شد. سرویس استاندارد و نرخ‌دهی هوشمند آتش سوزی، ابزاریست که در پی دریافت بازخورد نمایندگان در موبایل اپلیکیشن همراز ایجاد شد. دسترسی این سرویس منحصر برای نمایندگان محترم فراهم شده است و از طریق آن امکان استعلام نرخ بر اساس نیاز مشتریان، به‌وسیله موبایل اپلیکیشن همراز و در هنگام مذاکره با بیمه‌گذاران وجود دارد.

تامین مالی پروژه انتقال آب خلیج فارس خدمتی ماندگار است



مدیرعامل بانک ملی ایران تأکید کرد که تأمین مالی پروژه بزرگ انتقال آب خلیج فارس به فلات مرکزی ایران، یکی از ماندگارترین، اثربخش‌ترین و تاریخی‌ترین اقدامات و خدمات نظام بانکی با راهبری بانک ملی ایران به توسعه کشور است. دکتر محمد رضا حسین زاده که به صورت ویدئو کنفرانسی با کارکنان اداره کل بررسی طرح‌ها سخن می‌گفت، با بیان این که نظام اقتصادی کشور ما بانک محور است و بانک‌ها در همه پروژه‌های کوچک و بزرگ نقش جدی و تعیین‌کننده دارند، اظهار کرد: هر سال حجم بسیار زیادی از منابع مالی توسط نظام بانکی به طرح‌های ایجاد یا توسعه‌ای تزریق می‌شود که در نتیجه آنها هم اشتغال پدید می‌آید و هم مشکلی از مشکلات کشور برطرف می‌شود. سالها بود که مناطق مرکزی با مشکل تأمین آب مواجه بودند، اما دولت تدبیر و امید با اجرای نهایی و بهره‌برداری از فاز نخست طرح انتقال آب به استان‌های کویری کشور، آرزوی دیرینه مردم این مناطق را محقق کرد. کل تسهیلات پرداختی نظام بانکی به این پروژه بیش از ۱۸ هزار و ۱۰۱ میلیارد ریال و سهم بانک ملی ایران در آن بیش از ۱۴ درصد بوده است.

صندوق تأمین خسارت مکمل صنعت بیمه است



دکتر غلامرضا سلیمانی در پیام تبریک به مناسبت سالروز تأسیس صندوق تأمین خسارت‌های بدنی عنوان گفت: صندوق تأمین خسارت‌های بدنی، نهادی از جنس بیمه و نمادی از رشد و توسعه بیمه‌گرانی برای جبران خسارتی است که به دلایل فنی، حقوقی و تخصصی بر عهده صنعت بیمه نیست اما در راستای تأمین آرامش جامعه و مسئولیت‌های اجتماعی نسبت به ایفای آنها تلاش می‌کند. دکتر غلامرضا سلیمانی در پیامی تأسیس صندوق تأمین خسارت‌های بدنی از خدمات ارزشمند مدیرعامل و کارکنان آن قدردانی کرد. صیانت از دستاوردهای صنعت بیمه در آرامش بخشی و پشتیبانی از بیمه‌گران در ایفای ماوریت‌های محوله و همراهی مسئولانه در کنار بیمه‌گران، از اختصاصات "صندوق تأمین خسارت‌های بدنی" عنوان شده است. در این پیام آمده است: صنعت بیمه در کنار ایفای تعهدات حرفه‌ای خود، به صندوق تأمین خسارت‌های بدنی به چشم یک مکمل با ارزش می‌نگرد و این واقعیت را درک کرده که درخشش آن می‌تواند فضای صنعت بیمه را نیز درخشانشان کند و به تعمیم این صنعت مادر منتهی شود. انضباط مالی، پرهیز از اسراف، اصرار بر هزینه‌کرد مناسب و گریز از انحراف منابع از دیگر نقاط قوت این صندوق معرفی شده است.

به منظور بررسی دستاوردهای بانکداری الکترونیک و خدمات غیر حضوری انجام گرفت

بازدیدمدیرعامل بانک صادرات ایران از نمایشگاه «تراکنش ایران»



زحمت تلاشگران عرصه بانکداری الکترونیک بوده است. مهران محرمیان با بیان اینکه دهه ۸۰ دهه حکمرانی خودپردازها در نظام بانکی بود، افزود: دهه ۹۰ دهه حکمرانی کارت‌خوان‌ها و شبکه پرداخت بوده که البته در کنار دیگر رقبا همچون USSD، پرداخت‌های موبایلی و در نهایت در رقابت با اپلیکیشن‌های پرداخت، دامنه آنها محدود شده است. وی با بررسی لزوم استفاده از فناوری‌های نوین در بانکداری غیر حضوری، گفت: پرداخت‌های غیر حضوری به بیش از ۹۰ درصد

گروه بانک: ششمین نمایشگاه تراکنش ایران (ITEE ۲۰۲۰) با حضور عباس معمار نژاد معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی، مهران محرمیان، معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی، حجت‌اله صیدی، مدیرعامل بانک صادرات ایران، مدیران عامل بانک‌ها، مدیران، کارشناسان و فعالان حوزه بانکداری الکترونیک در هتل اسپیناس پالاس تهران آغاز به کار کرد. به گزارش تجارت‌نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت‌اله صیدی، مدیرعامل بانک صادرات ایران در حاشیه بازدید از این نمایشگاه در غرفه بانک صادرات که با حضور شرکت پرداخت الکترونیک سپهر و شرکت راه‌حل‌های هوشمند سپهر همراه بود، حضور یافت و آخرین دستاوردهای بانکداری الکترونیک و خدمات غیر حضوری این بانک را مورد بررسی قرار داد. در افتتاحیه این نمایشگاه همچنین از چهره‌های ماندگار صنعت بانکداری و عرصه فناوری و پرداخت و همچنین شهدای خدمت‌گذار عرصه بانکی قدرانی و از برخی فناوری‌های نوین در عرصه فناوری مالی و تراکنش رونمایی شد. عباس معمار نژاد مراسم افتتاحیه این نمایشگاه حضورت‌های تحول دیجیتال را مورد توجه قرار داد و گفت: اقتصاد هوشمند تحول دیجیتال صرفاً یک موضوع فناورانه نیست، برای تحقق کامل آن به تغییر نگرش در تفکر و فرهنگ سازمان‌ها نیاز است.

معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد: تحول دیجیتال یک‌بار فرصت برای اصلاح نظام بانکی است که دیگر مجبور به استفاده از شعب نباشیم و در فضای دیجیتال با استفاده از ابزارهای هوشمند خدمات را به مردم ارائه دهیم. در این مراسم همچنین معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی نیز با بررسی روند استفاده از ابزارهای بانکداری الکترونیک، گفت: از زمان شیوع بیماری کرونا در اواخر سال گذشته تا کنون، بخش عمده‌ای از مردم نیاز به استفاده از پل‌های فیزیکی نداشته‌اند که این امر نتیجه سال‌ها

شاخص کل بازار سرمایه ۳۰ هزار واحد سقوط کرد

نگرانی سهام‌داران از روزهای سیاه بورس



به‌ساز کاشانه تهران، پالایش نفت‌اصفهان، سایپا، لیزینگ پارسیان و ملی صنایع مس ایران تشکیل شده است. شاخص کل فرابورس هم با ۳۸۱ واحد کاهش تا رقم ۱۸ هزار و ۳۲۰ واحد کاهش یافت. معامله‌گران این بازار ۵۹۹ هزار معامله به ارزش ۱۴۹ هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال انجام دادند. پلیمر آریاساسول، سنگ آهن گوهر زمین، صنعتی مینو، پتروشیمی زاگرس، پتروشیمی تندگویان و فولاد هرمزگان جنوب نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی و در مقابل سرمایه‌گذاری مالی سپهر صادرات نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را روی فرابورس گذاشتند. همچنین سرمایه‌گذاری مالی سپهر صادرات، صنایع چوب خزر کاسپین، سپیدار سیستم آسیا، برق انرژی پیوندگستر پارس، توسعه مسین برق گیلان، پلیمر آریاساسول و پتروشیمی ارومیه نمادهای پربریننده فرابورس بوده‌اند.

سهام‌داران این روزها انگشت اتهام را به سمت دولتی‌ها گرفته‌اند و معتقدند زمانی که دولتی‌ها به عنوان مختلف مردم را برای سرمایه‌گذاری در بورس تشویق و این بازار را بهترین بازار برای سرمایه‌گذاری معرفی می‌کردند، به نظر می‌رسید برنامه جامعی برای بازار سرمایه داشته باشند. حتی وزیر اقتصاد بارها و در بازه‌های زمانی مختلف بر این موضوع تأکید کرد که بازار سرمایه یک ردمور سوم تأمین مالی است و البته که گام‌های

گروه بورس: بازار سرمایه که تا شش ماه پیش از سوی دولت به عنوان یک محل طلایی برای سرمایه‌گذاری معرفی می‌شد و توجه سرمایه‌گذاران بسیاری را به خود جلب کرده بود حالا به روزهای سیاه رسیده است. در حالی که تقریباً با راه‌آهن‌های اقتصادی برای حرکت صعودی این بازار فراهم است، حواشی مختلف و از بین رفتن اعتماد سرمایه‌گذاران باعث روشن ماندن بیابای چراغ قرمز بورس شده و سرمایه‌بیساری از مردم در دل این چراغ در حال سوختن است.

بر اساس آخرین گزارش هاروند نزولی بازار سرمایه در پیروزم ادامه داشت و شاخص کل این بازار بیش از ۳۰ هزار واحد کاهش یافت. شاخص کل بورس روز گذشته با ۳۰ هزار و ۸۴۴ واحد نزول تا رقم یک میلیون و ۳۲۹ هزار واحد کاهش یافت. شاخص کل با معیار هم وزن هم با ۸۴۰۶ واحد کاهش در رقم ۴۵۴ هزار و ۷۸۶ واحد ایستاد.

معامله‌گران یک میلیون معامله به ارزش ۱۰۲ هزار و ۵۰۴ میلیارد ریال انجام دادند. صنایع پتروشیمی خلیج فارس، ملی صنایع مس ایران، فولاد مبارکه اصفهان، بانک ملت، پالایش نفت اصفهان و پتروشیمی جم نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی و در مقابل سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را روی بورس گذاشتند. لیست نمادهای پربریننده این بازار از سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی، ایران خودرو،

بورس

تومان یعنی ۲۰ درصد پایین‌تر از نرخ فعلی کاهش می‌یابد، زیرا دوره ریاست جمهوری ترامپ پایان یافته و زمره‌های آزادسازی بیش از هفت میلیارد دلار پول بلو که ایران در کره جنوبی نیز به گوش می‌رسد.

اما این تنها یک رچه ریزش بازار است و باید گفت آنچه که تیشه به ریشه بورس زده، از بین رفتن اعتماد مردم است. حتی صندوق پالایشی یکم که مردم به اعتماد حرف مسئولان اقدام به خرید آن کردند، بیش از ۳۵ درصد در ضرر است و این باعث شد طناب اعتماد مردم به مسئولان در زمینه بازار سرمایه به حداقل برسد.

در این میان نباید از تأثیر حواشی قیمت‌گذاری دستوری فولاد به راحتی گذشت. اتفاقی که باعث خروج میزان قابل توجهی نقدینگی از بازار شد و هرچند در ظاهر منتفی شده، اما سهامداران پیش‌بینی می‌کنند که این اتفاق نه تنها در فولاد بلکه در سهم‌های دیگر نیز تکرار شود. از سوی دیگر در این روزها حقوقی‌ها هم خریدهای موثری ندارند که بتوانند سهمی را بالا بکشند و اگر کار در کف دامنه قیمتی خرید می‌کنند.

هر چند روند بازار سرمایه را باید عرضه و تقاضا مشخص کند اما از آنجایی که آجر نخست این بازار کج گذاشته شد و دخالت‌های دولت در آن دخیل بود، در این روزها هم توقع حمایت از دولت می‌رود. صاحب‌نظران بر این باورند که دولت وظیفه دارد بخشی از چند ده هزار میلیارد تومانی که از ابتدای سال تا مرداد ماه از بازار تأمین کرده را در این روزها به بازار برگرداند؛ اتفاقی که با توجه به قیمت‌های کنونی سهم‌ها، یک سرمایه‌گذاری ارزشمند برای دولت تلقی می‌شود.

قابل توجهی نیز در مسیر توسعه این بازار در اوایل سال برداشته شد؛ اما در نهایت اتفاقی که افتاد این بود که دولت در اوج قیمت‌های سهام خود و شرکت‌های زیر مجموعه‌اش را در بورس عرضه کرد و ناگهان بورس و سهامداران که به اعتماد حرف‌های مسئولان به این بازار روی آورده بودند را به حال خود رها کرد. در همین حال روز گذشته معاون اول رئیس‌جمهور به گمانه‌زنی‌ها درباره نقش دولت در افت شاخص بورس واکنش نشان داد. اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در حاشیه نشست هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره نشست اخیر خود با دست‌اندرکاران بورس که نتیجه آن ریزش شاخص کل بورس بوده است، گفت: فردای آن روز که شاخص کل افزایش داشته است؛ وی در پاسخ به این سوال که کارشناسان معتقد هستند که این افزایش دستوری بوده است، سکوت کرد.

هرچند در حال حاضر عملکرد شرکت‌ها و وضعیت بنیادین آن‌ها نسبت به ابتدای سال بهتر و پارامترهای اقتصادی برای صعود بازار فراهم است اما پال اعتماد مردم شکسته شده و این بار سهامداران خرد به جای رقابت در خرید سهم، در خارج کردن سرمایه خود از این بازار یا یکدیگر رقابت می‌کنند. البته نمی‌توان دلایل اقتصادی مانند انتظار بازار از کاهش قیمت دلار نادیده گرفت. برخی بر این باورند که دلار تا محدوده حدود ۲۱ هزار

آگهی جلب مشارکت
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران
 پیرو ابلاغیه به شماره نامه ۷۰۰۶۷۱ مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۰۷ معاون محترم رئیس‌جمهور و رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه کشور در راستای اجرای بند ۱۹ دستورالعمل اجرایی ماده ۲۳ (تبصره ۱۰) بند (ج) ماده (۲) دستورالعمل ماده (۲۷) قانون الحاق، در خصوص «احداث بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی آموزشی روانپزشکی مازندران»، (جایگزین بیمارستان روانپزشکی زارع ساری) بدینوسیله به اطلاع کلیه سرمایه‌گذاران محترم داخلی و خارجی می‌رساند در صورت تیکه تمایل به ساخت بیمارستان فوق همراه با قرارداد، جهت بهره‌برداری با تعرفه دولتی دارند، درخواست خود را حداکثر تا تاریخ ۲۳/۱۰/۹۹ به آدرس: ساری - میدان امام (ره) - سه راه جویبار - ابتدای بزرگراه بسیج - ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران - طبقه همکف - واحد امور قراردادهای معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مازندران - کدپستی: ۴۸۱۵۷۳۳۹۷۱ تحویل نمایند.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

بازار سرمایه کی سبز پوش می‌شود؟
دو متهم اصلی سقوط شاخص بورس را بشناسید

یکی کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه روند منفی که اکنون در بازار ایجاد شده است هیچ توجیهی ندارد، گفت: دو عامل تأثیرگذار که از مدت‌ها قبل باعث روند نزولی معاملات بورس شدند شامل تأثیر نتیجه انتخابات آمریکا و انتظارات تورمی است که معاملات بورس را دچار نوسان کرده است. «محسن عبدالمی» با اشاره به افت شاخص بورس در چند روز اخیر افزود: اکنون معاملات بورس روند پیچیده‌ای را به خود گرفته است و در شرایط فعلی دو عامل مهم در بازار حاکم شده است. وی اظهار داشت: رخدادها و اتفاقی که در کشور رخ می‌دهد شرایط بازار را به شدت تحت تأثیر قرار می‌دهند و مشخص کننده وضعیت سهام هستند. عبدالمی به دور خرداد تأثیرگذار که از مدت‌ها قبل باعث روند نزولی معاملات بورس شدند، اشاره کرد و گفت: نخستین رخداد که از مدت‌ها قبل بازار را تحت تأثیر قرار داد، انتخاب بایدن به عنوان رئیس جمهوری آمریکا بود که باعث ایجاد برخی از ابهام‌ها در روند معاملات بازار شد. وی با بیان اینکه بازار همیشه به توجه به چشم اندازی که برای آینده ایجاد می‌شود نسبت به این مسایل واکنش مثبت یا منفی نشان

می‌دهد، گفت: انتظارات تورمی که به دلیل آن رخدادها در بازار ایجاد می‌شود معاملات بورس را دچار نوسان می‌کند. عبدالمی با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری تا مرداد ماه شاخص بورس به دلیل رشد ارزش دلار و گزارش مثبت شرکت‌ها روند بی‌سابقه‌ای را به خود گرفت، اظهار داشت: از ماه مرداد به بعد به دلیل پررنگ شدن تأثیر انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، سایه ترس در بازار حاکم شد و شاهد تغییر مسیر معاملات بورس و ورود آن به فاز اصلاحی شدید بودیم. این کارشناس بازار سرمایه خاطر نشان کرد: بر اساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته انتظار می‌رفت که بازار از آبان ماه روند صعودی خود را آغاز کند در حالی که چنین اتفاقی رخ نداد و به نظر